
 

2019年 12月 19日  

各 位 

会 社 名  株式会社キ ャ ン デ ィ ル  

代表者名  代表取締役社長  林 晃生  

（コード番号：１４４６  東証第一部）  

問合せ先 管理部門担当取締役 藤原 泉  

（ TEL. 03-6862-1701） 

 

東京証券取引所市場第一部への上場市場変更に関するお知らせ 
 

 

 

本日、当社株式の上場市場が、東京証券取引所マザーズ市場から東京証券取引所市場第一部へ市場

変更されましたので、お知らせいたします。 

ここに謹んでお知らせ申し上げますとともに、これまで皆様から賜りましたご支援、ご高配に心 

より感謝申し上げます。 

 

当社グループは、建物の内装建材に発生した傷や不具合を部材交換することなく補修するサービス

（リペアサービス）を、1995 年に業界で初めて事業化し、リペア技術の高度化、技術者の育成に取り

組んでまいりました。創業当初はまだ珍しかったリペアサービスも、20年余の努力が実り、今ではハ

ウスメーカー様や建材メーカー様など住宅関連業界の皆様にとって無くてはならないサービスとして

認知していただいております。 

現在では、全国規模のネットワーク網、高度に教育訓練された 1,000人を超える技術者スタッフを

擁し、アフター定期点検サービスなどの住環境向け建築サービス、ホテルや店舗の内装工事や家具の

組立てサービスなど商環境向け建築サービスへと活動の幅を広げております。 

今後は、“ すべての建物にキャンディル ”を合言葉に、IT企業など、異業種を含めて新しい取り組

みをされる企業との連携を深め、あらゆる建物に当社グループのサービスが取り入れられている姿を

目指してまいります。 

このたびの東京証券取引所市場第一部への市場変更を機に、より一層の社会的責任を自覚しなが

ら、事業の拡大及び企業価値の向上に努めて参る所存でございます。 

 

ここに謹んでご挨拶申し上げますとともに、今後ともご支援、ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお

願い申し上げます。 

 

 

以上 


